
564 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

2

 2 3 4 5 6 7
Šířka mm 600 600 600 900 900 900
Délka mm 900 900 900 1200 1200 1200
Hmotnost kg 5.5 5.5 5.5 10 10 10
Provedení  jednotlivá rohož počáteční / koncový prvek středový prvek jednotlivá rohož počáteční / koncový prvek středový prvek
  Čís.

 Kč
 476 038 6F

1.560,-
 476 040 6F

1.560,-
 476 041 6F

1.560,-
 476 039 6F

2.960,-
 476 042 6F

2.960,-
 476 043 6F

2.960,-

• Ergonomické na statických pracovištích
• Nekluzné
• Protiúnavové

Výška: 14 mm. Materiál: přírodní pryž. 
Teplotní odolnost: –30 °C až +50 °C. 
Barva: černožlutá. Vlastnost: protiúnavové / 
protiskluzové / šikmé. Pracovní 

1 | Děrované pryžové rohože
• Protiskluzové provedení R10 podle EN 13552
• Protiúnavové
• Optimální drenáž

Šířka: 900 mm. Výška: 12 mm. Materiál: pryž. Teplotní odolnost: –10 °C až 
+60 °C. Barva: černá. Délka: 1500 mm. Hmotnost: 8.5 kg. Hmotnost: 6.2 kg/m². 
Vlastnost: protiskluzové / protiúnavové / šikmé. Pracovní prostředí: mokré / suché. 
Povrch: otevřený. 

1 |  Čís. 969 700 6F Kč 1.300,- 

9 – 12 | Šikmé okrajové lišty
Délka: 910 mm. Šířka: 50 mm. 

Provedení: s otvory. 

9 | Barva: černá. 
 Čís. 969 726 6F Kč 360,- 

10 | Barva: žlutá. 
 Čís. 969 728 6F Kč 360,- 

8 | Variabilní zásuvné systémy
• Z nitrilové pryže – odolné proti olejům a chemikáliím
• Nesnadno hořlavá, třída Bfl-S1 podle DIN EN 1350 a třída 1 podle ASTM E648-

03 (NFPA253)
• Vhodná pro svářečská pracoviště

Šířka: 910 mm. Výška: 19 mm. Materiál: nitrilová pryž. Teplotní odolnost: –30 °C až 
+70 °C. Barva: černá. Délka: 910 mm. Hmotnost: 12.7 kg. Hmotnost: 14.5 kg/m². 
Vlastnost: protiúnavové / odolné vůči chemikáliím / nesnadno zápalné / vhodné pro 
svářečská pracoviště. Pracovní prostředí: mastné / suché. Povrch: plný. 

8 |  Čís. 969 724 6F Kč 3.930,- 

Provedení: s výstupky. 

11 | Barva: černá. 
 Čís. 969 725 6F Kč 360,- 

12 | Barva: žlutá. 
 Čís. 969 727 6F Kč 360,- 

2 – 7 | Rohože pro pracoviště
prostředí: suché. Šířka lišty: 40 mm. 
Povrch: plný. 

www.kaiserkraft.cz/p/969724?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/969700?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/476038?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/476040?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/476041?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/476039?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/476042?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/476043?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/476038?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/969700?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/969726?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/969728?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/969724?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/969725?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/969727?publication=HK_21

